Rugăm cu toții pe atotputernicul Dumnezeu sfântul, ca iubirea aceasta nemărginită și îngrijirea părintească a Prea Sfinției Voastre să Vi-o răsplătească cu mulți ani fericiți în mijlocul nostru.

Sărutând prea sfințitele mâni strigăm: „Întru mulți ani Stăpâne“!

Oradea-mare, la 1/14 Decembrie 1917.
În numele celor mulți: *Iuliu C. Halmașian*, preot militar.

† **Patriciu Drăgălina.** Venerabilul president al Comunității de avere a fostului regiment confinar româno-banatic Nr. 13, fost timp îndelungat profesor dirigent al institutului pedagogic gr.-or.